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COFOPRI: Mapa de Comunidades Campesinas 2010
Datum horizontal : WGS 84, Proyección UTM 18 Sur
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# VÉRTICE
!!2 ESTRUCTURA

LÍNEA DE TRANSMISIÓN
ACCESO PROYECTADO
ÁREA DE INFLUENCIA DIRECTA
ÁREA DE INFLUENCIA INDIRECTA

COMPONENTE

Área de Influencia
Directa

Área de Influencia
Indirecta

Rumbo a
Cañete

Rumbo a
Lima

Rumbo a
La Oroya

COMUNIDAD CAMPESINA
San Antonio
San Mateo De Huanchor

ESTE NORTE
S.E. RIO BLANCO I 363168.04 8702107.86

V-0A 363167.79 8702113.86
V-0 363144.55 8702112.87
V-1 362138.00 8701429.00
V-2 360565.00 8701511.00
V-3 359942.00 8701732.00
V-4 359658.00 8701332.00
V-5 359513.00 8701030.00
V-6 359205.00 8700465.00
V-7 359136.00 8700283.00
V-8 358714.00 8699876.00
V-9 358629.00 8699763.00

V-10 358637.00 8699497.00
V-11 357922.00 8698415.00
V-12 357949.00 8698346.00
V-13 357841.00 8698104.00
V-14 357669.00 8698000.00
V-15 357631.00 8697881.00
V-16 357502.00 8697470.00
V-17 357517.65 8697279.64
V-18 357510.87 8697256.62
V-19 357513.55 8697162.66

S.E. SAN MATEO 357519.53 8697162.28

UBICACIÓN DE LOS VÉRTICES DE LA
LÍNEA DE TRANSMISIÓN 22.9kV

COORD. UTM WGS84 Z18SVÉRTICE

LÍNEA DE TRANSMISIÓN
S.E. RIO BLANCO I - S.E. SAN MATEO

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO COMUNIDAD CAMPESINA ÁREA DE INFLUENCIA
San Mateo Directa e Indirecta

Chicla Indirecta
San Mateo San Mateo de Huanchor Directa e Indirecta

HuarochiríLima San Antonio

COMUNIDADES CAMPESINAS VINCULADAS AL ÁREA DE INFLUENCIA DEL PROYECTO

Línea de Transmisión
22.9kV

0 60 120 180 240 30030
Km.

ESTE NORTE ESTE NORTE
T1 363167.79 8702113.86 T20 358629.00 8699763.00
T2 363144.55 8702112.87 T21 358633.70 8699606.79
T3 362761.52 8701852.63 T22 358637.00 8699497.00
T4 362672.46 8701792.12 T23 358613.99 8699462.18
T5 362250.61 8701505.51 T24 358449.46 8699213.21
T6 362225.80 8701488.65 T25 358399.85 8699138.12
T7 362138.00 8701429.00 T26 358267.53 8698937.89
T8 361435.10 8701465.64 T27 358085.60 8698662.57
T9 360715.69 8701503.14 T28 357922.00 8698415.00

T10 360565.00 8701511.00 T29 357949.00 8698346.00
T11 360453.11 8701550.69 T30 357841.00 8698104.00
T12 359942.00 8701732.00 T31 357669.00 8698000.00
T13 359724.69 8701425.93 T32 357631.00 8697881.00
T14 359658.00 8701332.00 T33 357568.76 8697682.71
T15 359513.00 8701030.00 T34 357502.00 8697470.00
T16 359205.00 8700465.00 T35 357517.65 8697279.64
T17 359136.00 8700283.00 T36 357510.87 8697256.62
T18 359040.68 8700191.07 T37 357513.55 8697162.66
T19 358714.00 8699876.00

ESTRUCTURA COORD. UTM WGS84 Z18S COORD. UTM WGS84 Z18SESTRUCTURA

UBICACIÓN DE LOS POSTES DE LA
LÍNEA DE TRANSMISIÓN 22.9kV


